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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ANTONIK Maximilian BY KTF Luitpold München 2007 R M 1.9999 117240 ja

BANKHOFER Justus BY FR Nürnberg 2007 R M 1.9999 401553 ja

BAREIN Maximilian BY FR Nürnberg 2007 R M 1.9999 112276 ja

JUNG Colin BY FR Nürnberg 2007 R M 1.9999 117518 ja

KASCHUBE Augustus BY FR Nürnberg 2007 R M 1.9999 115291 ja

SCHERLEITHNER Julian BY TSV Grünwald 2007 R M 1.9999 116327 ja

SCHUMACHER Gideon BY FR Nürnberg 2007 R M 1.9999 109108 ja

SÜß Carlo BY FR Nürnberg 2007 R M 1.9999 402425 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

1 Nationen, 8 Starter (8 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 0.0 GER SCHUMACHER Gideon BY FR Nürnberg M ja

T 9 000 0.0 GER KASCHUBE Augustus BY FR Nürnberg M ja

T 9 000 0.0 GER ANTONIK Maximilian BY KTF Luitpold München M ja

T 9 000 0.0 GER BAREIN Maximilian BY FR Nürnberg M ja

T 9 000 0.0 GER SCHERLEITHNER Julian BY TSV Grünwald M ja

T 9 000 0.0 GER BANKHOFER Justus BY FR Nürnberg M ja

T 9 000 0.0 GER JUNG Colin BY FR Nürnberg M ja

T 9 000 0.0 GER SÜß Carlo BY FR Nürnberg M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Tobias Hell - Waffenmanager

Lucian Dobrin - Landestrainer
Markus Fuchs - Landestrainer
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Modus

Teilnehmer 8 Teilnehmer

1 Vorrunde
16.02. 18:54

8 Teilnehmer
2 Runden à 4 Athleten

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
16.02. 18:54

8er KO mit Platz 1-8

8 Qualifizierte

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-4 werden ausgefochten

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

FALB Moritz, GER

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
BAREIN Maximilian GER FR Nürnberg 1 V 1 3 1 9 14 0.333 -5 3.
SCHERLEITHNER Julian GER TSV Grünwald 2 4 3 0 0 7 15 0.000 -8 4.
SÜß Carlo GER FR Nürnberg 3 V V 3 2 13 9 0.667 4 2.
SCHUMACHER Gideon GER FR Nürnberg 4 V V V 3 15 6 1.000 9 1.

Runde 2 | Bahn 2

CUCATI Riccardo, ITA BY FR Nürnberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
ANTONIK Maximilian GER KTF Luitpold München 1 2 4 V 1 11 13 0.333 -2 3.
BANKHOFER Justus GER FR Nürnberg 2 V V V 3 15 8 1.000 7 1.
JUNG Colin GER FR Nürnberg 3 V 3 4 1 12 14 0.333 -2 2.
KASCHUBE Augustus GER FR Nürnberg 4 3 3 V 1 11 14 0.333 -3 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHUMACHER Gideon FR Nürnberg 3 3 15 6 1.000 9 Q

2 GER BANKHOFER Justus FR Nürnberg 3 3 15 8 1.000 7 Q

3 GER SÜß Carlo FR Nürnberg 2 3 13 9 0.667 4 Q

4 GER JUNG Colin FR Nürnberg 1 3 12 14 0.333 -2 Q

5 GER ANTONIK Maximilian KTF Luitpold München 1 3 11 13 0.333 -2 Q

6 GER KASCHUBE Augustus FR Nürnberg 1 3 11 14 0.333 -3 Q

7 GER BAREIN Maximilian FR Nürnberg 1 3 9 14 0.333 -5 Q

8 GER SCHERLEITHNER Julian TSV Grünwald 0 3 7 15 0.000 -8 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SCHUMACHER Gideon BY FR Nürnberg 3 3 15 6 1.000 9

2 GER BANKHOFER Justus BY FR Nürnberg 3 3 15 8 1.000 7

3 GER SÜß Carlo BY FR Nürnberg 2 3 13 9 0.667 4

4 GER JUNG Colin BY FR Nürnberg 1 3 12 14 0.333 -2

5 GER ANTONIK Maximilian BY KTF Luitpold München 1 3 11 13 0.333 -2

6 GER KASCHUBE Augustus BY FR Nürnberg 1 3 11 14 0.333 -3

7 GER BAREIN Maximilian BY FR Nürnberg 1 3 9 14 0.333 -5

8 GER SCHERLEITHNER Julian BY TSV Grünwald 0 3 7 15 0.000 -8
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn

SCHERLEITHNER Julian (8)
BY TSV Grünwald

GER   4

ANTONIK Maximilian (5)
BY KTF Luitpold München

GER   V

Bahn

SÜß Carlo
BY FR Nürnberg

GER   V

BAREIN Maximilian (7)
BY FR Nürnberg

GER   5

  Bahn 2

1
SCHUMACHER Gideon
BY FR Nürnberg

GER   V

8
SCHERLEITHNER Julian
BY TSV Grünwald

GER   0

  R: CUCATI Riccardo (ITA)

  Bahn 2

5
ANTONIK Maximilian
BY KTF Luitpold München

GER   6

4
JUNG Colin
BY FR Nürnberg

GER   V

  R: CUCATI Riccardo (ITA)

  Bahn 2

3
SÜß Carlo
BY FR Nürnberg

GER   7

6
KASCHUBE Augustus
BY FR Nürnberg

GER   V

  R: CUCATI Riccardo (ITA)

  Bahn 2

7
BAREIN Maximilian
BY FR Nürnberg

GER   0

2
BANKHOFER Justus
BY FR Nürnberg

GER   V

  R: CUCATI Riccardo (ITA)

Bahn

SCHUMACHER Gideon
BY FR Nürnberg

GER   V

JUNG Colin
BY FR Nürnberg

GER   6

Bahn

KASCHUBE Augustus (6)
BY FR Nürnberg

GER   V

BANKHOFER Justus
BY FR Nürnberg

GER   8

Bahn

SCHUMACHER Gideon
BY FR Nürnberg

GER   V

KASCHUBE Augustus (6)
BY FR Nürnberg

GER   5

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn

1
ANTONIK Maximilian (5)
BY KTF Luitpold München

GER   8

2
SÜß Carlo (3)
BY FR Nürnberg

GER   V

 

  Bahn

1
SCHERLEITHNER Julian (8)
BY TSV Grünwald

GER   8

2
BAREIN Maximilian (7)
BY FR Nürnberg

GER   V

 

  Bahn

1
JUNG Colin (4)
BY FR Nürnberg

GER   V

2
BANKHOFER Justus
BY FR Nürnberg

GER   9
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHUMACHER Gideon BY FR Nürnberg 2007

2 GER KASCHUBE Augustus BY FR Nürnberg 2007

3 GER JUNG Colin BY FR Nürnberg 2007

4 GER BANKHOFER Justus BY FR Nürnberg 2007

5 GER SÜß Carlo BY FR Nürnberg 2007

6 GER ANTONIK Maximilian BY KTF Luitpold München 2007

7 GER BAREIN Maximilian BY FR Nürnberg 2007

8 GER SCHERLEITHNER Julian BY TSV Grünwald 2007
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools E I H P O N Q Ref Vid Ass

GER FALB Moritz 1 1 0 0

CN EIFLER Kira 0 0 0

EIFLER Ulrich 0 0 0

LORSCHIEDTER Yannik 0 0 0

D D CN FUCHS Markus 0 0 0

SEWALD Julian 0 0 0

HEBERLING Jonas 0 0 0

E BRANDT Christian 0 0 0

ITA CUCATI Riccardo 1 4 5 0 0

9 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHUMACHER Gideon BY FR Nürnberg 2007

Silber GER KASCHUBE Augustus BY FR Nürnberg 2007

Bronze GER JUNG Colin BY FR Nürnberg 2007


